
Super Dæk Service - Bornholm ApS

c/o Nordisk Dæk Import A/S, Merkurvej 7, 6650
Brørup

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 15 80 34 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/10 2016

René Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Super Dæk Service - Bornholm ApS
c/o Nordisk Dæk Import A/S
Merkurvej 7
6650 Brørup
E-mail: sdsmail@sds.dk
Hjemmeside: www.sds.dk

CVR-nr.: 15 80 34 36
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejen

Direktion

René Kristensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har tidligere bestået af formueadministration, hvorefter selskabet har påbegyndt aktivitet med køb, salg og montering af dæk og fælge samt mekanisk arbejde m.v.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 70.857, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.120.483.

Årets aktivitet er faldet i forhold til sidste år, medens indtjeningen er steget i forhold til sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning		6.212.909	6.373.009
Vareforbrug		-4.153.693	-4.310.781
Andre eksterne omkostninger		-808.686	-959.660
Bruttoresultat		1.250.530	1.102.568
Personaleomkostninger	1	-1.135.972	-1.055.942
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-53.270	-45.413
Resultat før finansielle poster		61.288	1.213
Finansielle indtægter	3	42.454	22.777
Finansielle omkostninger	4	-13.244	-14.397
Resultat før skat		90.498	9.593
Skat af årets resultat	5	-19.641	-485
Årets resultat		70.857	9.108

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		-329.143	9.108
		70.857	9.108

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.206	272.476
Materielle anlægsaktiver	6	274.206	272.476
Anlægsaktiver		274.206	272.476
Varebeholdninger		471.039	756.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		820.649	487.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.094.256	906.103
Andre tilgodehavender		0	15.000
Tilgodehavender		1.914.905	1.408.852
Omsætningsaktiver		2.385.944	2.164.853
Aktiver		2.660.150	2.437.329

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		235.000	235.000
Overført resultat		485.483	814.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital	7	1.120.483	1.049.626
Hensættelse til udskudt skat	8	11.911	7.761
Hensatte forpligtelser		11.911	7.761
Kreditinstitutter		300.233	272.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.808	128.461
Gæld til tilknyttede virksomheder		739.799	490.491
Anden gæld		458.916	488.246
Kortfristede gældsforpligtelser		1.527.756	1.379.942
Gældsforpligtelser		1.527.756	1.379.942
Passiver		2.660.150	2.437.329
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.037.914	963.113
Pensioner	60.592	54.097
Andre omkostninger til social sikring	31.073	25.652
Andre personaleomkostninger	6.393	13.080
	<u>1.135.972</u>	<u>1.055.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	53.270	45.413
	<u>53.270</u>	<u>45.413</u>
3 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.240	12.813
Andre finansielle indtægter	7.214	9.964
	<u>42.454</u>	<u>22.777</u>

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39	3.311
Andre finansielle omkostninger	13.205	11.086
	13.244	14.397
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.491	-5.650
Årets udskudte skat	4.418	7.761
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-268	-1.626
	19.641	485
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli		317.889
Tilgang i årets løb		55.000
Kostpris 30. juni		372.889
Af- og nedskrivninger 1. juli		45.413
Årets afskrivninger		53.270
Af- og nedskrivninger 30. juni		98.683
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		274.206

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	235.000	814.626	0	1.049.626
Årets resultat	0	-329.143	400.000	70.857
Egenkapital 30. juni	235.000	485.483	400.000	1.120.483

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. juli	235.000	235.000	235.000	235.000	235.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni	235.000	235.000	235.000	235.000	235.000

8 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	11.911	7.493
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	268
	11.911	7.761

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	180.000	180.000

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
